
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr. 
17 

550 
969 
282 
171 

4 
16 
73 

333 
232 
92 
25 
80 
82 
12 

113 
39 
41 

253 
94 
76 
33 
15 
40 

138 
32 

110 
75 
13 

114 
44 

Name 
Maik Dobbert 
Sven Friedrich 
Jan Depke 
Nico Linkohr 
Moritz Schönert 
Christian Strothmann 
Lorenz Rump 
Maximilian König 
Sebastian Hoppensack 
Alexander Muck 
Philipp Laupus 
Marvin Witter 
Florian Rau 
Klaus Hämmelmann 
Georg Lehmann 
Marcel Möllenkamp 
Yven Schneider 
Marcel Rauch 
Tilman Griese 
Dominik Durau 
Roy Buchau 
Nils Orbanz 
Kevin Zambrano Toro 
Dominique Maschke 
Keno Oberländer 
Dennis Schliekmann 
Uwe Truskowski 
Jan-Olaf Petersen 
Daniel Hopp 
Nancy Laue 
Moritz Schwarz 

Fahrzeug 
Kawasaki 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 
Honda 
Suzuki 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Reifen 

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

Klasse 
S4 O 
S4 O 
S4 G 
S4 G 
S4 O 
S4 G 
S4 G 
S4 O 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 O 
S4 G 
S4 G 
S4 O 
S4 O 
S4 G 
S4 O 
S4 O 
Y G 
S4 O 
S4 O 
S4 G 
S4 O 
S4 O 
S4 O 
S4 G 
Y G 

Nat. 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Beste Zeit. 
1:12.168 
1:12.274 
1:12.559 
1:13.296 
1:13.298 
1:13.308 
1:13.755 
1:13.846 
1:13.891 
1:14.056 
1:14.085 
1:14.142 
1:14.697 
1:14.853 
1:14.893 
1:15.041 
1:15.059 
1:15.254 
1:15.654 
1:16.011 
1:16.093 
1:16.335 
1:16.857 
1:16.902 
1:17.095 
1:17.135 
1:17.190 
1:17.394 
1:20.756 
1:21.154 
1:23.893 

Diff. 

0.106 
0.391 
1.128 
1.130 
1.140 
1.587 
1.678 
1.723 
1.888 
1.917 
1.974 
2.529 
2.685 
2.725 
2.873 
2.891 
3.086 
3.486 
3.843 
3.925 
4.167 
4.689 
4.734 
4.927 
4.967 
5.022 
5.226 
8.588 
8.986 

11.725 

In Runde 
9 
4 
6 
11 
11 
5 
5 
11 
6 
11 
5 
8 
11 
12 
4 
12 
9 
5 
6 
6 
7 
9 
11 
10 
8 
9 
11 
2 
3 
10 
11 

Beste Geschw. 
63,651 
63,558 
63,308 
62,672 
62,670 
62,662 
62,282 
62,205 
62,167 
62,029 
62,004 
61,957 
61,496 
61,368 
61,336 
61,215 
61,200 
61,041 
60,719 
60,433 
60,368 
60,177 
59,768 
59,733 
59,584 
59,553 
59,510 
59,353 
56,882 
56,603 
54,755 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
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Lizensiert für Herr der Zeiten 

SuperMoto DM Oschersleben 

S4-Ost / Youngster 

Zeittraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 14:00:01 

Oscherslen Kartbahn 1,276 km 

14.07.2018 14:00 


